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Informacja o wizycie Rzecznika Praw Obywatelskich  

prof. Ireny Lipowicz w Białymstoku w dn. 28-29 listopada 2012 r. 

    

28 listopada mieszkańcy województwa podlaskiego będą mogli w Białymstoku spotkać się  

i porozmawiać z Rzecznikiem Praw Obywatelskich. Każdy, kto uważa, że jego prawa i 

wolności obywatelskie zostały naruszone będzie mógł złożyć skargę do RPO lub uzyskać 

informację prawną od pracowników Biura RPO. Przyjęcia obywateli odbędą się w godzinach 

od 11:00 do 17:00, w salach Kolumnowej i Kolegialnej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku przy ulicy Mickiewicza 3. 

W tym samym dniu o godzinie 17:00, w sali konferencyjnej Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego, odbędzie się otwarte spotkanie Rzecznika Praw Obywatelskich  

z mieszkańcami. Zaproszenie jest adresowane do wszystkich obywateli regionu, posłów i 

senatorów, przedstawicieli organizacji pozarządowych, w tym mniejszości narodowych, jak 

również administracji publicznej. Chodzi o stworzenie możliwości niczym nieskrępowanej, 

otwartej rozmowy na ważne tematy dotyczące zarówno życia w regionie, jak i w Polsce.  

Spotkanie będzie okazją do zastanowienia się, co zrobić, aby wszyscy obywatele i goście w 

naszym kraju czuli się pełnoprawnymi członkami wspólnot lokalnych? Jakie działania należy 

podjąć, aby różnorodność kulturowa i etniczna regionu stała się źródłem jego bogactwa a nie 

tylko problemów? 

Rzecznik Praw Obywatelskich serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców na to spotkanie. 

 

29 listopada prof. Irena Lipowicz spotka się również z wojewodą podlaskim, posłami  

i senatorami z regionu oraz przedstawicielami administracji publicznej. 

Ponadto Rzecznik wygłosi wykład na Uniwersytecie w Białymstoku, podczas którego 

zapozna studentów z kompetencjami RPO oraz działaniami na rzecz ochrony wolności i praw 

człowieka i obywatela. W godzinach popołudniowych Rzecznik weźmie udział w Miejskim 

Forum Organizacji Pozarządowych, organizowanym przez Stowarzyszenie Ośrodek 

Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

 


